
 
 

UCHWAŁA NR L/274/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku  z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Choszczeńskiego, Rada Miejska w Reczu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wyszczególnione w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Określa się przebieg dróg, zaliczonych do kategorii dróg gminnych, o których mowa w § 1 w obrębie 
ewidencyjnym Rybaki, Suliborek, Słutowo zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3226



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr L/274/23 
Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 23 maja 2023r. 

 
 
 
 
 
Wykaz dróg, które zalicza się do kategorii dróg gminnych 

 
Lp. 
 

Obręb 
ewidencyjny 
 

Miejscowość 
 

Nr 
ewidencyjny 
działki, na 
której 
położona 
jest droga 
 

Powierzchnia 
działki w ha 

1. 0002 Rybaki Rybaki 64/1 1.3900 
2. 0002 Rybaki Rybaki 57 1.4200 
3. 0004 Suliborek Suliborek 102 0.3600 
4. 0004 Suliborek Suliborek 112 0.5800 
5. 0005 Słutowo Słutowo 33 0.3500 
6. 0005 Słutowo Słutowo 15 1.1100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3226



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr L/274/23 
Rady Miejskiej w Reczu 
z dnia 23 maja 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego– 3 – Poz. 3226



,OKOUNIEC 

SUllBOREK 

"' 

IE, 

,l\O 

. .,/" rp0\fl 

,l
S 

w' 

y ,.,_,l' ,I, IP .!!i. ,.--,:.i 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego– 4 – Poz. 3226



SUILIBÓRZ 

SU IBOREK 

)) . 

SLUTOW 

WIELGOSZCZ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego– 5 – Poz. 3226



SUUBÓRZ 

SU !BOREK 

. 
-------- ...... 

WIELGOSZCZ 

1) -

SLUTOWC 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego– 6 – Poz. 3226



SU IBORZ 

SULIBOREK 

SŁUTOWO 

Słutowo 

.rlELGOSZCZ 

NĘTKOWO 

RECZ 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego– 7 – Poz. 3226



, 

/ 
I 

SULIBÓRZ / 
' 

/ 
,, 

/ 
' 

/ Gtębokie 
,_ 

<.. 
... 

.._ 
....... 

-<-_ f?,ty ev. //'S

Słutowo 

NĘ KOWO 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego– 8 – Poz. 3226


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-06-01T09:38:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




